

**Årsredovisning för**  
**Optikmagasinet Ringberg Tengnäs AB**

559050-9997

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Tengnäs  
Styrelseledamot

2026-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optikmagasinet Ringberg Tengnäs AB, 559050-9997, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med glasögon, linser och optiska artiklar.

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med 70% i jämförelse med föregående period p.g.a. att den optiker som arbetade i butiken varit långtidssjukskriven.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	425	1 398	1 063	1 904
Resultat efter finansiella poster	-353	27	83	333
Soliditet %	6	10,4	20,8	29

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	28 127	19 707
Balanseras i ny räkning		19 707	-19 707
Årets resultat			-3 471
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>47 834</b>	<b>-3 471</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 834
Årets resultat	-3 471
<b>Summa</b>	<b>44 363</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	44 363
<b>Summa</b>	<b>44 363</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		425 104	1 398 242
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>425 104</b>	<b>1 398 242</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-222 870	-414 237
Övriga externa kostnader		-319 984	-481 457
Personalkostnader	2	0	-393 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 000	-18 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-560 854</b>	<b>-1 307 519</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-135 750</b>	<b>90 723</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 299	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 081	1 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-218 503	-65 510
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-217 721</b>	<b>-64 210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-353 471</b>	<b>26 513</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		270 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>350 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 471</b>	<b>26 513</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 806
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 471</b>	<b>19 707</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 274	29 274
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 274</b>	<b>29 274</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	37 500	37 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 774</b>	<b>66 774</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		261 452	267 171
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>261 452</b>	<b>267 171</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 203	18 435
Fordringar hos koncernföretag		1 125 863	1 093 063
Övriga fordringar		52 950	53 690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 200 016</b>	<b>1 165 188</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		63 069	48 095
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 069</b>	<b>48 095</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 524 537</b>	<b>1 480 454</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 573 311</b>	<b>1 547 228</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		47 834	28 127
Årets resultat		-3 471	19 707
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>44 363</b>	<b>47 834</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 363</b>	<b>97 834</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		161 234	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	773 020	608 923
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>934 254</b>	<b>608 923</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		193 254	152 230
Förskott från kunder		51 985	7 560
Leverantörsskulder		153 240	207 596
Skulder till koncernföretag		0	80 000
Skatteskulder		0	6 806
Övriga skulder		106 215	221 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	84 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>544 694</b>	<b>760 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 573 311</b>	<b>1 547 228</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
Ingående avskrivningar	-60 726	-42 726
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 000	-18 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-78 726</b>	<b>-60 726</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 274</b>	<b>29 274</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>

## Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut långfristiga		608 923	608 923
Övriga skulder till kreditinstitut kortfristiga		152 230	152 230

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Laholm

<i>Stefan Tengnäs</i>	2026-03-30
Stefan Tengnäs	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

<i>Anders Haglind</i>	
Anders Haglind	
Auktoriserad revisor	
